

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001472	2.935/2015	PREGÃO	BANNER-MATERIAL: LONA BRANCA; IMPRESSÃO: EM CORES, DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA; IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO. DIMENSÃO: 3,06M².	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587035/0001-46	3,06	UNID	R\$ 25,00	R\$ 76,50
2015NE001472	2.935/2015	PREGÃO	FAIXA-MATERIAL: LONA BRANCA; IMPRESSÃO: EM CORES, DIGITAL C QUALIDADE FOTOGRÁFICA; IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO. DIMENSÃO: 24M².	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587035/0001-46	24	UNID	R\$ 25,00	R\$ 600,00
2015NE001472	2.935/2015	PREGÃO	ADESIVO – MATERIAL: ADESIVO LEITOSO (VINIL); IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL C QUALIDADE FOTOGRÁFICA; IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO. DIMENSÃO: 4,32M². PRAZO DE ENTRGA: ATÉ 05 DIAS ÚTEIS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587035/0001-46	4,32	UNID	R\$ 25,00	R\$ 108,00
2015NE001475	1.341/2015-4	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE BUFFET: COFFEE BREAK, COQUETEL E REFEIÇÕES, COM ENTREGA PARCELADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA. EMPENHO EMETIDO NO PTRES DE FORMAÇÃO DE MAGISTRADOS.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES -ME	09.149.100/0001-59	1	UNID	R\$ 3.871,50	R\$ 3.871,50

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001477	13.988/2015	PREGÃO	PLACA EM AÇO ESCOVADO GRAVADA EM BAIXO RELEVO NO TAMANHO 26X18CM C INSCRIÇÃO COLORIDA COM MODELO DE TEXTO E SIMBOLOS FORNECIDOS PELO TRIBUNAL. A PLACA DEVERÁ ACOMPANHAR ESTOJO PARA ACOMODÁ-LA EM VELUDO AZUL MARINHO C FECHO E DOBRADIÇAS NA COR PRATA.	AVA COMÉRCIO DE BRINDES EIRELI-ME	13.721.112/0001-83	2	UNID	R\$ 297,70	R\$ 595,40
2015NE001479	1.886/2015	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS – I SEMINÁRIO CEARENSE TRABALHO DECENTE. 1º DIA 08/10/2015 DE 08 HRS ÀS 17 HRS. ITENS: 1 (1 UNI), 4 (1 UNI), 5 (1 UNI), 8 (2 UNI), 9 (2 UNID), 14 (4 UNI), 15 (8 UNI), 16 (560 UNI). ARP Nº 10/2015.	HOMINE SERV QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL	06.906.262/0001-04	1	UNID	R\$ 7.200,00	R\$ 7.200,00
2015NE001479	1.886/2015	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTO – I SEMINÁRIO CEARENSE TRABALHO DECENTE . 2º DIA 09/10/2015 DE 8:30 ÀS 12 HRS. ITENS: 1 (1 UNID), 4 (1 UNID), 05 (01 UNID), 08 (02 UNID), 09 (02 UNID), 14 (02 UNID), 16 (280 UNID). ARP Nº 10/2015.	HOMINE SERV QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL	06.906.262/0001-04	1	UNID	R\$ 3.945,00	R\$ 3.945,00
2015NE001488	10.693/2014	PREGÃO	FOLDER 4 X 4 CORES, 30X 21 CM, EM ABERTO, PAPEL COUCHE LISO 150G, DOBRADA (DUAS PARALELAS). UNIDADE ITEM 02 DA ARP Nº 05/2015.	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME	02.265.186/0001-36	1000	UNID	R\$ 0,58	R\$ 580,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001488	10.693/2014	PREGÃO	CRACHÁ 4X0, FORMATO 15X10CM, PAPEL CARTÃO 350G, ACABAMENTO COM LAMINAÇÃO FOSCA, FURADO, C CORDÃO DE NYLON COR PRETA. (UNIDADE) ITEM 04 DA ARP Nº05/2015.PRAZO E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO: A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ APRESENTAR A PROVA DE ATÉ 02(DOIS) DIAS ÚTEIS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO ACOMPANHADA DA ARTE FINAL, APÓS APROVAÇÃO DA PROVA PELO CONTRATANTE, A TOTALIDADE DO MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE NO PRAZO MAX DE 04 (QUATRO) DIAS ÚTEIS.	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME	02.265.186/0001-36	450	UNID	R\$ 1,60	R\$ 720,00
2015NE001498	4.255/2015	INEXIGIVEL	CONTRATAÇÃO PROFISSIONAL HABILITAÇÃO PARA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS DE READEQUAÇÃO DOS PROJETOS EXECUTIVOS DE MODERNIZAÇÃO DE QUATRO ELEVADORES, SENDO DOIS NO PRÉDIO ANEXO I, PERTECENTE AO COMPLEXO ALDEOTA DO TRT 7ª REGIÃO, SITUADO A AV. SANTOS DUMONT, 3384-FORTALEZA/CE, 2 NO ED.MANOEL ARIZIO PERTECENTE AO COMPLEXO DO FORUM AUTRAN NUNES, SITUADO AV.DUQUE DE CAXIAS,1150-FORT/CE.	NIVANDO PEIXOTO JUNIOR	38.945.6733-44	1	UNID	R\$ 9.850,00	R\$ 9.850,00
2015NE001499	2.935/2015	PREGÃO	BANNER EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, ACABAMENTO PERFIL EM MADEIRA COM PONTEIRAS EM PVC E CORDÃO DE NYLON.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	7,82	UNID	R\$ 25,00	R\$ 195,50

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001502	4.434/2015	DISPENSA	SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA FISICA DA SECRETARIA DE CREDENCIAMENTO DO I SEMINÁRIO CEARENSE TRABALHO DECENTE, QUE SE REALIZARÁ NOS DIAS 08 E 09/10/2015. O TR DESTE PROCESSO E PARTE INTEGRANTE DESTA NOTA DE EMPENHO.	W10 PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME	07.402.604/0001-03	1	UNID	R\$ 7.895,00	R\$ 7.895,00
2015NE001511	4.309/2015	DISPENSA	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLICARBONATO TRANSPARENTE, DE 20L, PARA A VARA DO TRABALHO DE TIANGUÁ, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2015.OBS: O TR E PARTE INTEGRANTE DESTA NOTA DE EMPENHO.	RG MOREIRA SOUZA – EPP	02268603/0001-02	24	UNID	R\$ 5,00	R\$ 120,00
2015NE001525	14.270/2015	PREGÃO	CALENDÁRIO DO PROGRAMA TRABALHO SEGURO- CALENDÁRIO DE MESA C ESTRUTURA (BASE) EM PAPEL TRIPLEX 350G, NA DIMENSÃO 18X36, CONTENDO 3 VINCOS NA BASE, IMPRESSÃO 4X0.13 LÂMINAS EM PAPEL COUCHE FOSCO 240G. DIMENSÕES 18X12CM. COM IMPRESSÃO 4X4 CORES. APLICAÇÃO DE VERNIZ EM UMA FOTO POR LÂMINA. ACABAMENTO WIRW-O. ARTE A SER FORNECIDA PELO TRIBUNAL. MARCA VITORIA. UNIDDAE. ARP Nº 66/2014. PRAZO DE ENTREGA: ATÉ DEZ DIAS, CONTADOS DO RECBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	RG MOREIRA SOUZA – EPP	02268603/0001-02	1000	UNID	R\$ 3,39	R\$ 3.390,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001526	1.886/2015	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS- GOVERNANÇA, GESTÃO DE RISCOS E CONTROLES INTERNOS NO SETOR PÚBLICO. 1º DIA -21/10/2015 DE 08 ÀS 17 HRS.	HOMINE SERVIÇOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL	06.906.262/0001-04	1	UNID	R\$ 1.394,50	R\$ 1.394,50
2015NE001526	1.886/2015	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS -GOVERNANÇA, GESTÃO DE RISCOS E CONTROLES INTERNOS NO SETOR PUBLICO.3º DIA – 23/10/2015 DE 08 ÀS 17 HRS. ARP Nº 10/2015.	HOMINE SERVIÇOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL	06.906.262/0001-04	1	UNID	R\$ 1.394,50	R\$ 1.394,50
2015NE001527	6.823/2015	PREGÃO	BOTTON PROGRAMA TRABALHO SEGURO.LOTE 03- ITEM 03: BOTTON COM BASE E ALFINETE EM METAL COM PONTA PROTEGIDA E ACABAMENTO EM PELICULA TRANSPARENTE BRILHANTE SOBRE AREA DE IMPRESSÃO. IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ALTA RESOLUÇÃO. MEDIDA DO BOTTON E DA IMPRESSÃO:4,5 CM DE DIAMETRO. MARCA: PERFIL. PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 10 DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	PERFILGRAFICA LTDA -ME	08.829.277/0001-33	1000	UNID	R\$ 1,19	R\$ 1.190,00
2015NE001528	10.219/2015	PREGÃO	CAMISA TRABALHO SEGURO.LOTE 5 ITEM 3:CAMISA MODELO TRADICIONAL, EM MALHA 100% ALGODÃO, DE COR BRANCA, GOLA REDONDA, SERIGRAFIA EM 04 CORES. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM. MARCA: DL,FABRICAÇÃO PROPRIA.	DISTRINUIDORA LILIAN-EIRELI-EPP	16804.425/0001-93	1000	UNID	R\$ 7,27	R\$ 7.270,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001529	10.639/2014	PREGÃO	CARTAZ TRABALHO SEGURO. LOTE ÚNICO-ITEM 1- CARTAZ 4X0 CORES, FORMATO 42CM X30CM ABERTO. PAPEL COUCHE LISO 170G. 15 MODELOS (ARTES) DE CASA CARTAZ. CADA MODELO COM 200UNIDADE. PRAZO E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO: A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ APRESENTAR APROVAÇÃO EM ATÉ 02 DIAS ÚTEIS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO ACOMPANHADA DA ARTE FINAL, APÓS APROVAÇÃO DA PROVA PELO CONTRATANTE, A TOTALIDADE DO MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE NO PRAZO MAX DE 04 DIAS ÚTEIS.	RDS GRAFICA E EDITORA LTDA-ME	022651860001-36	925	UNID	R\$ 1,46	R\$ 1.350,50
2015NE001530	7.815/2014	PREGÃO	GARRAFA TIPO SQUEEZE, COR BRANCA, MATERIAL PLASTICO ATOXICO E FLEXIVEL, CAPACIDADE 500ML, IMPRESSÃO EM 04 CORES. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 1, DO LOTE 9 ARP Nº 69/2014.	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS -ME	13.806.931/0001-23	1000	UNID	R\$ 3,70	R\$ 3.700,00
2015NE001531	4.431/2015-3	PREGÃO	PASTA P EVENTOS , EM COURO SINTETICO, NA COR PRETA, DIMENSÕES EXTERNAS:40CMX35X7,5CM. TODA EXTENSÃO DA PARTE SUPERIOR DEVERÁ SER REFORÇADA C PAPELÃO PRENSADO. MARCA:VITÓRIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 1, DO LOTE 12DA ARP Nº 66/2015.	EA DE SOUZA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	12.989.841/0001-52	500	UNID	R\$ 51,11	R\$ 25.555,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001533	6.822/2015-9	PREGÃO	BONÉ EM TECIDO BRIM LEVE, COM ABA, COR BRANCA, SERIGRAFADO EM 04 CORES, FECHAMENTO COM VELCRO REGULÁVEL POR ALÇA EM MATERIAL PLÁSTICO, ARTE A SER FORNECIDO PELO TRIBUNAL. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 02, DO LOTE 2 DA ARP Nº64/2014.	TARGET BONES E SERIGRAFIA LTDA	07.849.277/0001-32	500	UNID	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00
2015NE001537	1.886/2015	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS GOVERNANÇA, GESTÃO DE RISCOS E CONTROLES INTERNOS N SETOR PÚBLICO. 1º DIA 21/10/2015 DE 08 ÀS 17 HRS.ARP:10/2015.	HOMINE SERV QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL	06.906.262/0001-04	1	UNID	R\$ 65,00	R\$ 65,00
2015NE001537	1.886/2015	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS GOVERNANÇA, GESTÃO DE RISCOS E CONTROLES INTERNOS N SETOR PÚBLICO. 2º DIA 22/10/2015 DE 08 ÀS 17 HRS.ARP:10/2015.	HOMINE SERV QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL	06.906.262/0001-04	1	UNID	R\$ 65,00	R\$ 65,00
2015NE001537	1.886/2015	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS GOVERNANÇA, GESTÃO DE RISCOS E CONTROLES INTERNOS N SETOR PÚBLICO. 3º DIA 23/10/2015 DE 08 ÀS 17 HRS.ARP:10/2015.	HOMINE SERV QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL	06.906.262/0001-04	1	UNID	R\$ 65,00	R\$ 65,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001540	2.176/2015	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO NO CURSO " ATENDIMENTO A CLIENTES INTERNOS: COMUNICAÇÃO A SERVIÇO DOS RESULTADOS ORGANIZACIONAIS" A SERE REALIZADO NO DIA 23/10/2015, EM SP.	ABERJE ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE COMUNICAÇÃO	43.147.693/0001-52	1	UNID	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00
2015NE001544	8.041/2014	PREGÃO	CABIDE PARA TOALHA FORMATO J, EM METAL C ACABAMENTO CROMADO OU AÇO INOX, TUBO COM SECCÃO DE NO MIN 8MM. BASE DE FIXAÇÃO EM PAREDE: CILINDRICA, MEDINDO NO MINIMO 3,5 CM DE PROFUNDIADADE. ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS. GARANTIA: MINIMO DE 10 ANOS. MARCA:DECA.UNIDADE.	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS-ME	03.651.414/0001-79	15	UNID	R\$ 57,54	R\$ 863,10
2015NE001544	8.041/2014	PREGÃO	PORTA-TOALHA EM METAL C ACABAMENTO CROMADO OU AÇOINOX. FORMATO:ARGOLA ELIPTICA OU CIRCULAR (ABERTA OU FECHADA), MEDINDO NO MIN 16CM DE DIAMETRO INTERNO, TUBO DE SECCAO DE NO MIM 8MM. BASE DE FIXAÇÃO EM PAREDE:CILINDRICA MEDINDO NO MIN 3,5CM DE DIAMETRO E 3,5CM DE PROFUNDIDADE. ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS. GARANTIA:MIN DE 10A. MARCA:DECA.UNIDADE.	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS-ME	03.651.414/0001-79	12	UNID	R\$ 108,65	R\$ 1.303,80
2015NE001544	8.041/2014	PREGÃO	MANGUEIRA PLÁSTICA, FLEXIVEL, PVC TRANCADO, COM 1/2 DE DIAMETRO, RESISTENTE P JARDIM, COM PAREDE DE NO MIN 2,0MM E BICO DE JATO REGULÁVEL, ROLO C/30M. MARCA:ACQUAFLEX.UNIDADE.	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS-ME	03.651.414/0001-79	15	UNID	R\$ 79,00	R\$ 1.185,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001553	3.928/2015	PREGÃO	SPLIT SYSTEM COMPLETO C/ CONTROLE REMOTO CAP.2,00 TR (FORN E MONTAGEM)18.000 BTUS.MARCA:MIDEA.MODELO:38 KVN18M5+42MFCA18M5. ITEM 03, LOTE 1 DA ARP Nº35/2015.	COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERADORES	13.851.409/0001-63	1	UNID	R\$ 3.806,87	R\$ 3.806,87
2015NE001553	3.928/2015	PREGÃO	SPLIT SYSTEM COMPLETO C/ CONTROLE REMOTO CAP.2,00 TR (FORN E MONTAGEM)24.000 BTUS.MARCA:GREE.MODELO:G WC 24MD. ITEM 04, LOTE 1 DA ARP Nº35/2015.	COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERADORES	13.851.409/0001-63	2	UNID	R\$ 4.232,03	R\$ 8.464,06
2015NE001553	3.928/2015	PREGÃO	SPLIT SYSTEM COMPLETO C/ CONTROLE REMOTO CAP.2,50 TR (FORN E MONTAGEM)30.000 BTUS.MARCA:ELECTROLUX.MO DELO:TI/TE30. ITEM 05, LOTE 1 DA ARP Nº35/2015.	COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERADORES	13.851.409/0001-63	2	UNID	R\$ 6.046,14	R\$ 12.092,28
2015NE001554	3.928/2015	PREGÃO	EXECUÇÃO DE INFRAESTRUTURA ELÉTRICA HIDRAULICA E CIVIL. LOTE 1,ITEM 7 DA ARP Nº35/2015.	TEMPO FRIO – COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERADORES	13.851.409/0001-63	1	UNID	R\$ 637,80	R\$ 637,80
2015NE001554	3.928/2015	PREGÃO	RETIRADA DE SPLIT COM RECOLHIMENTO DO GAS REFRIGERANTE. ITM 8, LOTE 4 DA ARP N35/2015.	TEMPO FRIO – COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERADORES	13.851.409/0001-63	10	UNID	R\$ 209,67	R\$ 2.096,70
2015NE001558	2.935/2015	PREGÃO	BANNER EM LONA BRANCA, IMPRESSÃOEM CORES, DIGITAL, ACABAMENTO PERFIL EM MADEIRA COM PONTEIRAS EM PVC E CORDÃO DE NYLON, M² – MITEM 1 ARP Nº 28/2015	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	5,1	UNID	R\$ 25,00	R\$ 127,50
2015NE001558	2.935/2015	PREGÃO	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL ACABAMENTO OM ILHOS, M²- ITEM 2 ARP Nº 28/2015.FAIXAS SEMANA DA SAÚDE.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	10	UNID	R\$ 25,00	R\$ 250,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001558	2.935/2015	PREGÃO	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EWM CORES, DIGITAL ACABAMENTO COM ILHOS, M² ITEM02 ARP Nº 28/2015.FIXAS SEMANA DA CONCILIAÇÃO.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	16	UNID	R\$ 25,00	R\$ 400,00
2015NE001559	7.469/2014	PREGÃO	EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE INFRAESTRUTURA FÍSICA DE REDE, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E GARANTIA ESTENDIDA DE 05 ANOS P ITENS DE CABEAMENTO E 01 PARA DEMAIS ITENS.	STATUS PROJETOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	07.668.799/0001-38	1	UNID	R\$ 64.430,00	R\$ 64.430,00
2015NE001560	2.275/2015	PREGÃO	COMNTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E GERENCIAMENTO DE EVENTOS – EVENTO: I SEMANA DA PROMOÇÃO DA SAÚDE NO TRABALHO, A SER REALIZADA NESTE TRIBUNAL E NO FÓRUM AUTRAN NUNES NOS DIAS 27 A 29/10/2015.ARP Nº 30/2015. CONFORME MEMO TRT7 GP.SCER Nº 29/2015	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – ME	029.149.100/0001-59	1	UNID	R\$ 7.049,50	R\$ 7.049,50
2015NE001561	10.693/2014	PREGÃO	FOLDER SEMANA DA SAUDE.FOLDER 4X4 CORES, FORMATO 30CMX21CM ABERTO, DOBRADO, PAPELCOUCHE LISO 145G-LOTE UNICO ITEM 02 DA ARP Nº05/2015.	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME	02.265.186/0001-36	1000	UNID	R\$ 0,58	R\$ 580,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001562	4.142/2015	PREGÃO	GAVETEIRO VOLANTE COM DUAS GAVETAS E 01 GAVETÃO, LAMINADO MELAMINICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (390/460)X(500/600)X(550X660)LX PXH, UNIDADE. PRAZO DE ENTREGA: 45 DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. ARP Nº129/2014 DO PREGÃO ELETRÔNICA SRP 35/2014 – MD DO MINISTÉRIO DA DEFESA.	GIOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES DE MÓVEIS LTDA	05.500.641/0001-29	17	UNID	R\$ 710,00	R\$ 12.070,00
2015NE001563	4.516/2015	PREGÃO	COPO PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, P AGUA CONFECCIONADO EM POLISTIRENO, CONFORME NBR 14.865, NÃO TOXICO, ACAPACITADA PARA 150ML. ADESÃO ARP 14/2015-13-DO PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2015 DO TRE-CE. PRAZO DE ENTREGA: 10(DEZ) DIAS UTEIS A PARTIR DA TRANSMISSAO DA NOTA DE EMPENHO .	COMERCIAL ABREU EIRELI – ME	20.954.997/0001-26	2000	UNID	R\$ 1,92	R\$ 3.840,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001564	4.579/2015	DIPENSA	SUPORTE P BIVICLETAS (PARACICLOS) EM AÇO CARBONO OU TUBO GALVANIZADO DE DUASPOLEGADAS; SUPORTE EM "U INVERTIDO" C DIMENSÕES 0,85M ALTURA X 0,70M LARGURA. TUBO CIRCULAR COM 50MM DE DIAMETRO E PAREDE DE ESPESSURA DE 2,5MM;0,3M DE PONTEIRA ADICIONAL P CHUMBAGEM NO SOLO.SUPORTE MEDINDO 0,85 X 0,70M – VALOR UNITÁRIO R\$ 220,00-QUANT 24 SUPORTES.SUPORTE MEDINDO 1,80X0,70-VALOR UNITÁRIO R\$470,00-QUANT 04 SUPORTES.	METALNOX-INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	00.176796/0001-38	1	UNID	R\$ 7.160,00	R\$ 7.160,00
2015NE001569	1.4582015	INEXIGIVEL	CONTRATAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO CURSO: "TERCEIRIZAÇÃO NAS RELAÇÕES DE TRABALHO PERSPECTIVAS CONSTITUCIONAIS E DIREITOS FUNDAMENTAIS".	GABRIELA NEVES DELGADO	044102766-03	1	UNID	R\$ 6.850,00	R\$ 6.850,00
2015NE001576	4.557/2015	DISPENSA	FITA TESTE PARA MEDIR GLICEMIA, CAIXA COM 50 UNIDADES, ROCHE.	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	20	UNID	R\$ 110,99	R\$ 2.219,80
2015NE001576	4.557/2015	DISPENSA	LANCETADORES DESCARTÁVEIS, CAIXA COM 200 UNIDADES., ROCHE.	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	5	UNID	R\$ 119,52	R\$ 597,60
2015NE001576	4.557/2015	DISPENSA	ALGODÃO HIDROFILO, PACOTE COM 500G, NEVOA. PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ CINCO DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	4	UNID	R\$ 9,70	R\$ 38,80

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001579	14.833/2015	PREGÃO	PLACA EM AÇO ESCOVADO GRAVADA EM BAIXO RELEVO NO TRABALHO 26CMX18CM COM INSCRIÇÃO COLORIDA COM MODELO DE TEXTO E SIMBOLOS FORNECIDOS PELO TRIBUNAL. A PLAVA DEVERÁ ACOMPANHAR ESTOJO P ACOMODA-LA EM VELUDO AZUL MARINHO COM FECHO E DOBRADIÇAS NA COR PRATA-ARP Nº31/2015-LOTE UNICO.	AVA COMÉRCIO DE BRINSEDES EIRELI – ME	13.721.112/000-1-83	1	UNID	R\$ 297,70	R\$ 297,70
2015NE001580	4.557/2015	DISPENSA	APARELHO PARA MEDIR GLICEMIA ACTIVE, ROCHE. PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 05 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	09.482.574/0001-71	4	UNID	R\$ 66,32	R\$ 265,28
2015NE001581	4.630/2015	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL E GLICEMIA. OS SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS NO DIA 27/10/2015 DE 9 ÀS 15 H NO FÓRUM AUTRAN NUNES E NO TRT 7.	COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSISTÊNCIA DE EN.	04.491.565/0001-70	1	UNID	R\$ 323,40	R\$ 323,40
2015NE001582	2.394/2015	INEXIGIVEL	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P MINISTRAR PALESTRA MOTIVACIONAL A SER PROFERIDA PELO CONSULTOR TIÃO SANTOS, COM DURAÇÃO APROXIMADA DE 60M, NO DIA 28 DE OUTUBRO DE 2015, NESTE TRT. OBS: O TERMO DE REFERÊNCIA É PARTE INTEGRANTE DESTA NOTA DE EMPENHO.	3RS EXTRAORDINÁRIO CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA	18.884.076/0001-92	1	UNID	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
2015NE001583	PROAD 2350/2015	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DA MÉDICA PSQUIATRICA FRANCINETE GIFFONI P MINISTRAR PALESTRA SOBRE ESTRESSE NO DIA 27/10/2015, NESTE TRIBUNAL.	FRANCINETE ALVES DE OLIVEIRAGIFFONI	224.202.403-59	1	UNID	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001585	4.610/2015	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA P PROMOVER "OFICINAS DE SUCOS FUNCIONAIS", COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E DURAÇÃO APROXIMADA DE 60MINUTOS., NO DIA 27/10/2015 NO FAN, E NO DIA 28/10/2015 NESTE TRT.	MARIA ALLYNE VERAS BRITO EVANGELISTA	042121483-07	1	UNID	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
2015NE001588	2.228/2015	INEXIGIVEL	PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DOS SERVIDORES:FATIMA MARIA SOUSA DALENCAR, MARCOS ANTONIO BARBOSA ALMEIDA E NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA, NA XII SEMANA DE ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-ETAPA BRASILIA II, NO PERÍODO DE 16 A 20/10/2015	ASSOCIAÇÃO BREASILEIRA DE ORÇAMENTO PÚBLICO	00.398.099/0001-21	1	UNID	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
2015NE001594	13.221/2015	PREGÃO	TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 43/2013 ENTRE O TRT 7ª REGIÃO E TELEFONICA BRASIL S/A (PROCESSO PRINCIPAL Nº5.825/2013)	TELEFONICA BRASIL S.A	02.558.157/0001-62	1	UNID	R\$ 3.818,70	R\$ 3.818,70
2015NE001595	2.935/20158	PREGÃO	BANNER EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, ACABAMENTO PERFIL EM MADEIRA COM PONTEIRASA EM PVC E CORDÃO DE NYLON.2,04M².	VIADIGITAL LTDA -ME	15.587.035/0001-46	2,04	UNID	R\$ 25,00	R\$ 51,00
2015NE001595	2.935/20158	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO EM CORES,DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESÃO APENAS DE UM LADO, COM INSTALAÇÃO. 5,32M².	VIADIGITAL LTDA -ME	15.587.035/0001-46	5,32	UNID	R\$ 25,00	R\$ 133,00

